
 

UCHWAŁA NR VI/31/2024 

RADY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie skargi na bezczynność Wójta Gminy Lewin Kłodzki. 

Na podstawie art. art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z po z n. zm.), art. 229 pkt.3 i art.237 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z po z n. zm.) oraz 

Statutu Gminy Lewin Kłodzki, Rada Gminy w Lewinie Kłodzkim uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Po rozpatrzeniu skargi mieszkanki z dnia 9 wrzes nia 2024 roku, skargę uznaje się za zasadną z 

przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Lewin Kłodzki do zawiadomienia Skarz ącego o 

sposobie załatwienia skargi.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w z ycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr VI/31/2024 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 27 września 

2024 roku. 

W dniu 02.08.2024 r. wnioskodawczyni złoz yła wniosek do Urzędu Gminy w Lewinie Kłodzkim, 

kto ry został przekazany do wiadomos ci Rady Gminy Lewin Kłodzki. W mys l art. 237 par. 1 k.p.a 

organ włas ciwy do załatwienia sprawy powinien załatwic  ja bez zbędnej zwłoki, jednak nie 

po z niej niz  w ciągu miesiąca. Zgodnie z wymienionym przepisem odpowiedz  na wniosek powinna 

zostac  udzielona do dnia 02.09.2024 r. Zgodnie z informacją uzyskaną z Urzędu Gminy informacja 

o sposobie załatwienia sprawy została wysłana w dniu 09.09.2024 r., czyli w dniu złoz enia skargi 

przez wnioskodawczynię. Zaznaczyc  nalez y, z e Urząd Gminy nie skorzystał z moz liwos ci jaką daje 

art. 36 k.p.a., tj. nie wskazał wnioskodawczyni nowego terminu załatwienia sprawy. Mając na 

uwadze to, z e wnioskodawcy słuz y prawo do wniesienia skargi w przypadku niezałatwienia 

wniosku w terminie okres lonym w k.p.a., oraz biorąc pod uwagę fakty przedstawione powyz ej, 

skargę nalez y uznac  za zasadną. 


		2024-09-30T11:31:56+0200
	Barbara Anna Drożyńska




